
AMO BUDGET 2018 GD/JR 22.02.2018 

Rubriques Détail recherche sponsoring 2018 Demande Accordé Reçu 
3 Produits Commune d’Ollon 20'000.00 20'000.00 20'000.00 

2680 Fonds de commande d’oeuvre 13'500.00 VD Service des Affaires culturelles 10'000.00 5'000.00 
3000 Cotisations 2'190.00 2'730.00 2'500.00 SIS Schweizerische Interpretenstiftung 1'500.00 
3001 Sponsors 15'500.00 19'075.00 82'500.00 SUISA 2'000.00 
30011 Sponsoring privé 5'000.00 8'075.00 42'500.00 Donateur principal LORO 15'000.00 
30012 Loterie Romande 7'500.00 7'500.00 15'000.00 Donation % culturel Migros 5'000.00 
30013 Annonceurs 500.00 5'000.00 Donation Fondation Casino Barrière 2'000.00 refusé
30014 Enregistrements RTS 3'000.00 3'000.00 .00 Fondation Goehner 11'000.00 
30015 Subvention municipale 20'000.00 BCV 5'000.00 refusé

3002 Dons divers 2'000.00 
30020 Dons privés 1'462.45 1'000.00 1'000.00 Annonceurs divers , livret de fête, etc 4'000.00 
30021 Dons logistiques 1'940.00 990.00 1'500.00 TPC 1'000.00 
30022 Retour de cachets 2'000.00 Gaz Plaine du Rhône 500.00 

3003 Collectes 7'047.55 8'698.45 8'000.00 Fondation Leenaards 10'000.00 refusé
Pro Helvetia 15'000.00 rejeté
Fondation Sandoz 5'000.00 
Fondation Marcel Regamey 2'000.00 
Fondation Eric Baillard 2'000.00 
Fondation Loeffer 2'000.00 

3004 Intérêts Ensemble Vocal de St-Maurice 1'500.00 
Totaux 30'140.00 32'493.45 111'000.00 Total en cours 82'500.00 20'000.00 20'000.00 

4 Charges
40 Artistes
4001 Cachets 16'500.00 16'500.00 30'000.00 
4002 Frais voyages 400.00 .00 2'000.00 
4003 Hébergement 1'680.00 990.00 2'500.00 
4004 AVS/AC/PC fam. + LAA + ACI 1'074.60 1'300.80 2'200.00 
4005 Librettiste et compositeur 48'500.00
41 Concerts
4101 Instruments 4'440.40 4'644.55 5'300.00 
4102 Matériel et manutention .00 400.00 
4103 Après-concert 1'664.70 1'081.40 1'800.00 
4104 Autres frais & livret de fête 1'334.00 1'350.00 9'500.00 
4105 729.60 5'000.00 Cachets des musiciens 2018
42 Fonctionnement AMO *payement en 2018 Concert 1 9'000.00
4201 Imprimerie 627.60 785.20 2'500.00 Concert 2 5'000.00
4202 Publicité 1711.35 135.00 1'500.00 Concert 3 3'000.00

Comptes 
2016

Comptes 
2017

 Budget  
2018

Partitions, Suisa*



AMO BUDGET 2018 GD/JR 22.02.2018 

4203 Divers Fonctionnement 534.65 690.85 500.00 Concert 4 8'000.00
43 Banques Concert 5 2'000.00
4301 Frais bancaires 56.70 75.10 60.00 Concert 6 3'000.00

Total musiciens 30'000.00 
Totaux 30'024.00 27'552.90 111'760.00 
Bénéfice / Perte 116.00 4'940.55 -760.00 



AMO BUDGET proprement dits 2018 GD/JR 22.02.2018 

Rubriques

3 Produits
2680 Fonds de commande d’oeuvre 13'500.00
3000 Cotisations 2'190.00 2'730.00 2'500.00 
3001 Sponsors 15'500.00 19'075.00 82'500.00 
30011 Sponsoring privé 5'000.00 8'075.00 42'500.00
30012 Loterie Romande 7'500.00 7'500.00 15'000.00
30013 Annonceurs 500.00 5'000.00
30014 Enregistrements RTS 3'000.00 3'000.00 .00
30015 Subvention municipale 20'000.00

3002 Dons divers 2'000.00 
30020 Dons privés 1'462.45 1'000.00 1'000.00 
30021 Dons logistiques 1'940.00 990.00 1'500.00 
30022 Retour de cachets 2'000.00 

3003 Collectes 7'047.55 8'698.45 8'000.00 
3004 Intérêts
Totaux 30'140.00 32'493.45 111'000.00 

4 Charges
40 Artistes
4001 Cachets 16'500.00 16'500.00 30'000.00 
4002 Frais voyages 400.00 .00 2'000.00 
4003 Hébergement 1'680.00 990.00 2'500.00 
4004 AVS/AC/PC fam. + LAA + ACI 1'074.60 1'300.80 2'200.00 
4005 Librettiste et compositeur 48'500.00
41 Concerts
4101 Instruments 4'440.40 4'644.55 5'300.00 
4102 Matériel et manutention .00 400.00 
4103 Après-concert 1'664.70 1'081.40 1'800.00 
4104 Autres frais & livret de fête 1'334.00 1'350.00 9'500.00 
4105 729.60 5'000.00 
42 Fonctionnement AMO *payement en 2018
4201 Imprimerie 627.60 785.20 2'500.00 
4202 Publicité 1711.35 135.00 1'500.00 
4203 Divers Fonctionnement 534.65 690.85 500.00 
43 Banques
4301 Frais bancaires 56.70 75.10 60.00 

Totaux 30'024.00 27'552.90 111'760.00 
Bénéfice / Perte 116.00 4'940.55 -760.00 

Comptes 
2016

Comptes 
2017

 Budget  
2018

Partitions, Suisa*



AMO Donateurs 2018 GD/JR 22.02.2018 

Détail recherche sponsoring 2018 Demande Accordé Reçu 
Commune d’Ollon 20'000.00 20'000.00 20'000.00 
VD Service des Affaires culturelles 10'000.00 
SIS Schweizerische Interpretenstiftung 1'500.00 
SUISA 1'500.00 
Donateur principal LORO 15'000.00 
Donation % culturel Migros 5'000.00 
Donation Fondation Casino Barrière 2'000.00 refusé
Fondation Goehner 11'000.00 
BCV 5'000.00 refusé
Fondation Nestlé pour l’art 2'000.00 
Annonceurs divers , livret de fête, etc 4'000.00 
TPC 1'000.00 
Gaz Plaine du Rhône 500.00 
Fondation Leenaards 10'000.00 refusé
Ensemble Vocal de St-Maurice 6'000.00 
Total en cours 57'500.00 20'000.00 20'000.00 



AMO Défraiements 2018 GD/JR 22.02.2018 

Cachets des musiciens 2018
Concert 1 9'000.00
Concert 2 5'000.00
Concert 3 3'000.00
Concert 4 8'000.00
Concert 5 2'000.00
Concert 6 3'000.00
Total musiciens 30'000.00 
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